

Compras e Contratos  
Readequação de LoteMinuta Ano - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 2023 Minuta Numero - Item Minuta  
- QCP - Quadro Comparativo de Preço: 21 Código Cliente - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo  
de Preço: 65

9032 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA						CPF/CNPJ: 82.989.096/0001-27
1 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 R20 RADIAL TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	RECAPE DE PNEU 1000 R20		UNID	40	625,00	25.000,00
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 R20		UNID	20	150,00	3.000,00
<b>Total do Lote:</b>						28.000,00
8 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 R16 TRAÇÃO BORRACHUDO						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
15	RECAPE DE PNEU 750 R16		UNID	4	390,00	1.560,00
16	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 R16		UNID	4	97,50	390,00
<b>Total do Lote:</b>						1.950,00
9 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
17	RECAPE DE PNEU 275/80 R22.5		UNID	28	640,00	17.920,00
18	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R22.5		UNID	16	98,75	1.580,00
<b>Total do Lote:</b>						19.500,00
10 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R22.5 TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
19	RECAPE DE PNEU 295/80 R22.5		UNID	12	640,00	7.680,00
20	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R22.5		UNID	6	53,3333	320,00
<b>Total do Lote:</b>						8.000,00
11 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17.5 TRAÇÃO MISTO/BORRACHUDO						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
21	RECAPE DE PNEU 215/75 R17.5		UNID	8	425,00	3.400,00
22	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17.5		UNID	6	100,00	600,00
<b>Total do Lote:</b>						4.000,00
12 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R26 R2 TRATOR						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
23	RECAPE DE PNEU 23.1 R26 R2		UNID	2	3.300,00	6.600,00
24	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R26		UNID	4	475,00	1.900,00
<b>Total do Lote:</b>						8.500,00
13 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 R24 R2 TRATOR						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
25	RECAPE DE PNEU 14.9 R24 R2		UNID	2	1.400,00	2.800,00
26	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 R24		UNID	4	300,00	1.200,00
<b>Total do Lote:</b>						4.000,00
14 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 R30 R2 TRATOR						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
27	RECAPE DE PNEU 18.4 R30 R2		UNID	6	1.750,00	10.500,00
28	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 R30		UNID	8	312,50	2.500,00
<b>Total do Lote:</b>						13.000,00
15 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4 R24 R2 TRATOR						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
29	RECAPE DE PNEU 12.4 R24 R2		UNID	6	1.125,00	6.750,00
30	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4 R24		UNID	8	281,25	2.250,00
<b>Total do Lote:</b>						9.000,00
17 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 R28 R2 TRATOR						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
33	RECAPE DE PNEU 14.9 R28 R2		UNID	2	1.500,00	3.000,00
34	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9 R28		UNID	4	350,00	1.400,00
<b>Total do Lote:</b>						4.400,00
18 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R26 ROLO COMPACTADOR						
Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
35	RECAPE DE PNEU 23.1 R26		UNID	2	3.300,00	6.600,00
36	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 R26		UNID	4	475,00	1.900,00
<b>Total do Lote:</b>						8.500,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						108.850,00



## Compras e Contratos

## Readequação de Lote

Minuta Ano - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 2023 Minuta Numero - Item Minuta  
- QCP - Quadro Comparativo de Preço: 21 Código Cliente - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo  
de Preço: 65

1000000491 - RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA. CPF/CNPJ: 04.895.855/0001-89					
2 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 R24					
Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
3	RECAPE DE PNEU 1400 R24 L2	UNID	12	1.442,48	17.309,76
4	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 R24	UNID	16	367,515	5.880,24
<b>Total do Lote:</b>					23.190,00
3 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25 L2					
Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
5	RECAPE DE PNEU 17.5 R25 L2	UNID	2	1.695,00	3.390,00
6	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25	UNID	4	275,00	1.100,00
<b>Total do Lote:</b>					4.490,00
4 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25 L3					
Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
7	RECAPE DE PNEU 17.5 R25 L3	UNID	6	1.910,1867	11.461,12
8	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 R25	UNID	8	316,11	2.528,88
<b>Total do Lote:</b>					13.990,00
5 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 R24 L2					
Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
9	RECAPE DE PNEU 19.5 R24 L2	UNID	2	1.751,00	3.502,00
10	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 R24	UNID	4	372,00	1.488,00
<b>Total do Lote:</b>					4.990,00
6 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 R18 L2					
Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
11	RECAPE DE PNEU 12.5/80 R18 L2	UNID	4	929,00	3.716,00
12	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 R18	UNID	6	204,00	1.224,00
<b>Total do Lote:</b>					4.940,00
7 - RECAPE E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10/16.5 BOBCAT					
Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
13	RECAPE DE PNEU 10/16.5	UNID	16	628,56	10.056,96
14	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10/16.5	UNID	16	180,815	2.893,04
<b>Total do Lote:</b>					12.950,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					64.550,00